
”Effekt ligger mig väldigt varmt om hjärtat”

Sveriges Annonsörer har arrangerat 100 wattaren sedan 1990 för att belöna 
kommunikation som fungerar, dvs marknadsföring och kommunikation som gett bevisad 
effekt.  

Ett av de viktigaste momenten i tävlingen är själva juryarbetet, där kunniga, erfarna 
branschpersoner, fördelade i 7 jurygrupper, diskuterar och nominerar de bidrag som skapat 
bäst effekt.

I år samlades jurygrupperna under ett par dagar i november för att tillsammans utse årets 
vinnande bidrag. Arbetet i jurygrupperna leds av en juryordförande. 

Vi passade på att ställa några frågor till Johan Fernstedt, Chief Sales Marketing Officer på 
Unionen, som har varit juryordförande för kategorierna "Ideellt & Välgörenhet” och 
”Samhälle & Opinion”.

Hur har juryarbetet varit? 

”Stämningen har varit full av energi. Det har verkligen inte saknats smarta insikter, om man 
säger så. Det har varit inspirerande och roligt att höra hur andra ser på de olika 
bidragen. Den största utmaningen var när vi tyckte att vi hade vänt och vridit klart på ett 
bidrag – och så kom någon in med en ännu mer insiktsfull vinkel som gjorde att vi fick 
omvärdera sådant vi trodde att vi var helt säkra på.”

Har det varit svårt att utse vinnare bland bidragen? 

”Ja och nej. Det har funnits bidrag som alla tyckt varit urstarka från början. Men ibland har 
åsikterna gått isär – som det ska vara – kring hur stor effekt det faktiskt blev i 
slutändan. När vi väl skulle summera vinnarna var vi däremot väldigt överens.”

Vad ser du fram emot på galan på Stadshuset den 12/2? 

”Effekt ligger mig väldigt varmt om hjärtat, det är ju det vi alla mäts på. Att få vara med på 
en gala som uppmärksammar vår professions bidrag till just effekt känns som ett 
privilegium. Sen är det alltid kul att träffas och mingla med branschkollegor och känna 
nerven i tävlingen.”

Tack Johan! 

Den 9 december offentliggjordes årets nomineringar i 100 wattaren – hoppas vi ses på 
100wattsgalan den 12 februari i Blå Hallen! 

Se alla nominerade och köp biljetter till galan 100wattaren.se 

Hör allt om 

årets juryarbete

Intervju med Johan Fernstedt, 
Chief Sales Marketing Officer på Unionen
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